Area tecnica-manutentiva

Area amministrativa-contabile

Polizia Locale

TOTAL

Porto Valtravaglia, 30/07/2025

n.b.: le giornate lavorative sono al netto delle giornate non lavorate da parte dei dipendenti con rapporto di lavoro a tempo parziale verticale.

Comune di Porto Valtravaglia
Tassi di assenza
II TRIMESTRE 2025

UNITA'DI GIORNI GIORNATE GIORNATE DI
PERSONALE LAVORATIVI LAVORATE ASSENZA
3 214 145 69
5 375 259 116
1 75 63 12
9 664 467 197

TASSI
PRESENZA

67,76%

69,07%

84,00%

73,61%

TASSI
ASSENZA

32,24%

30,93%

16,00%

26,39%



