Comune di Porto Valtravaglia Tassi di assenza II TRIMESTRE 2025

	UNITA' DI PERSONALE	GIORNI LAVORATIVI	GIORNATE LAVORATE	GIORNATE DI ASSENZA	TASSI PRESENZA	TASSI ASSENZA
Area tecnica-manutentiva	3	214	145	69	67,76%	32,24%
Area amministrativa-contabile	5	375	259	116	69,07%	30,93%
Polizia Locale	1	75	63	12	84,00%	16,00%
TOTALI	9	664	467	197	73,61%	26,39%

Porto Valtravaglia, 30/07/2025

n.b.: le giornate lavorative sono al netto delle giornate non lavorate da parte dei dipendenti con rapporto di lavoro a tempo parziale verticale.